2020年12月吉日

御取引先様各位

日本伸銅株式会社

大阪黄銅カンパニー

　晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の営業は下記の通りとなっております。

12月25日(金) 営業日

12月26日(土) 休業日

12月27日(日) 休業日

12月28日(月) 休業日

12月29日(火) 休業日

12月30日(水) 休業日

12月31日(木) 休業日

1月1日(金) 休業日

1月2日(土) 休業日

1月3日(日) 休業日

1月4日(月) 休業日

1月5日(火) 営業日

今後とも変わらぬご愛顧をお願い致します。

年末年始休日の件

大阪黄銅カンパニー